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. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE |
BURIMI | KRIJIMIT

B 5 . SR

3 i h - 5§ 4 g ® 3 . —
| Llﬁgfml Rrjedhese per pagen time né Rmﬁelseﬂ BANK, - 24 232 lek
(i _n giendje mé 03.01.2CG18. (Nj&zet € katermii€ e
] Burﬁmi' T€& ardturat e pages time si Prokurore dygind ¢ ‘*"*uh ziﬁ e dy) 100
| Llogari Rrjedhese e pages se bashkeshortit tim mjek n& |
2 Raifleisen BANK heshke me kursimeet familiare, giendie mé 2 199 989 lck
| 03.01.2018. (Dymilion e nigind e 50
Burimi: T¢ ardhurs nge paga e bashkeshortit tim si | nEnt&dbjet® & nénidmiié ¢
" myjek kursimet ¢ families dhe Démshperblimi me Vendim n&ntyind ¢ tetédhjet® ¢
nr.13 E Prot,Shkoder,me 02.09.2014 i Zyra Permbarimere nénts )
Shkoder.
Depozite “CURSIME PER FEMIJE” ne Raiffeisen BANK,
. Hapur me dt.09.04.2010,per vajzen Mepi Kasa, shtesat dhe 682 560 lek
3. | viers totale € depozites deri me 03.01 2018. (Giashtfgind e tetédhjete e 0
Burimi; Mgu kursime familjare nga pagat tona kontributi dymijé e peséqgind e
ime 50%. gjashtadhjers )
Depozite “MIELME” ne Raiffeisen BANE hapur me '
4, 1 06,08.2006 dhe e ndryshuar me dt.27.03.2008 hapur per 678 403 lek
dialin Xheison Kasa.shtesat dhe viera totale e deposites deri | (Gjashtéqind & shint@dhjetd 0
me (3.01.2018. ¢ tet®mije e katgrgind &
Burimi; Ngs kursime familjsre te pagave tona kontributi tre)
ime 50%. |
Gjéndie Cash jasht® sistemit bankar,mé 31 12,2017 - 496 000 lek
Burimi: Xursime fumiljare ne cash nga pagat tona (Katergind & nentedhjels ¢ S50 |
|_ gjasht® mije)
| | __

* Dbjekti i deklarimit (Neni 4, gérms s, b, ¢, ¢, d ° ligiit nn. 9049, datg [0.4.2003, | ndryzhuer)
#) pasurité & palugjtshune dhe 1 drejtat reale mbi o, sipas Kodit Clwil,
b} pasurit® ¢ lugjtshme, 12 regjistrueshme né regjistrat publike dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
) sendet me vierd 18 vegani® mbi 300 000 leka;
¢} viergn ¢ aksioneve, t8 letrave ma vierd dhe piesét ¢ kapitalit ng zotErin;
d) vierén e likuiditeteve, giendje né Cash, jasht® sistemit bankar, n¥ Nogar rjedhése, n® depozits, ng bouno thesari
' dhe n¢ huadh&nie, n# lek# ose ng valuti t& huaj.

Néze ky formei eshid | pawgaftuesiém, vaghdoni ¢ ploeEsoni né kopje & 6.

hx...li



NDRYSHIMET E PASURIVE |
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

e kryerjes sé ve:primrt, vie ,i '_'_ n& Iekﬁ apo né wiut& qé mymltet né dokumemncionm qé dnsponom, ¢mimin e
blerjes, né mungesé ¢ dokun 'enuevq.uerh gleni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t¢ regjistruar ose jo ‘ué  regjistrat publiké, bremnda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i ma!pmhﬁm ﬂerf‘né 31 Dlljctmr 1€ vitit t&é deklarimit.

Sty
e %

Nr. | Pérshkeimi i pasurist i burini i keijimit ;’j’ﬁ;“ BN Shee | | Ticsant
[ | /0

Blerje me dt.10.¢ turés OPEL tip BK
1. | 1I{(CORSA) me ) ,viti prodhimi 2005, sipas 240 000 Lek 50

kontraté f dt.10.01.2017 Kontrate- (Dyqind e dyzetémijé) |
Shitje,Zyra e Notrise Puke. |
BURIMI ; Me kursime familjare nga pagat tona,kontributi
ime 50%. '

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté¢ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t¢ huaj

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Elidgana kKaso {//ﬁ W

=

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Ijetor™ i



TH ARDEURAT DHE ANGAZHIMET

~ NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazhime nf veprl ] 1
dhe jashi® fecritorit 18 Shqipnisé, f ka krijuar & ardhurs, si dhe angazhime né crganizat

jo fitimprurése, !Wﬁﬁfﬁ dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata pro {r«n-a,sfm..h, m«r:h* ike, ‘%fiﬁ SIOre
dhe plesémarrje n# ¢do organizat® tietBr; pér periudhén nga data e deklarimit 2 mé&parsh&m 'ﬂ&’
Dhjetor 8 vitit 1€ deklarimit.

Pérshkrusa | ; : : ;mmpﬁu&mama né
. borde, > g - WEPT n, pér bashkishartic/en,

1.Te ardhura neto paga+shperblime dhe ore jashie orani per giithe vitin

2017 ngs puna ime. 1717 012 LEK
) (Wj& milion e shiatEqgind e
Prokurore ne PROKURCRIA E RRETHIT GIYQESOR PUKE shtatEmb&dhjte mij& e

dymbedhjet) Lek

2, Te srdhura neto paga dhe shperblime per vitin 2017,
nga bashkeshorti mjek.Pergiegies 1 AFSDKSH PUKE. 742 892 LEK
Drejtoria Rajonsle e Fondit te Sigurimit te Detyrueshem te Xujdesit | (Shtatégind e dyzet® e dymié e

Shendetsore Shkoder dbe Nentor, Dbjetor 2017 & drejtor | DSHP Puke. | tetégind & nentédhjete ¢ 4
: Lek

Nése ky formal st | pawjoitueshém, vazhdoni (€ pliiésomn
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
faqen nr. 7, pér t&€ rugjtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruami hollésisht qéllimin e detyvrimit finapciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

y

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve ? deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor ti
: vitit té deklarimit vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) | ‘

1. Detyrim ne emrin ¢ bashkeshortit,borxh i
mbartur me vlere 2000 Euro ndaj kompanise “PSC- '
ALBANIA” sh.p.k,sipas kushteve te AKT-

Pagesa do ti behet kompanise ne momentin e (zero) (Dy mije)
hipotekimit nga ana e tyre.te baneses se porositur
dhe te marré né dorzim nga 2na jone.né:

Kompleksi i Banimit “Garden C)'t- . ‘

Z, Detyrim ne emr

in e bashkeshortit.ndaj kolegjit
oder.shpenezimet e
arsimimit te djalit Xheison Kasa,sipas 80 000 LEK 0 ‘
“Marreveshjes™ per vitit shkollor 2016-2017 (Tetédhjeté mij&) (Zero)

(periudha e mbetur,muajt Janar,Shkurt.Mars dhe
Prill 2017).

3. Detyrim ne emrin e basliﬂ*shorﬁﬁ.ndaj kolegjit ‘

Shkoder,per shpenezimet e
= Megi Kasa, sipas 67 000 LEK 0

“Marreveshje_:s" per vitin shkollor 2017-2018, (Gjashtédhjeté e (zero)
per periudhen 01.01.2017 deri me 31.12.2017. shtatémijé)
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

1é plotésoni né kopje 1é 1ij. |

E i{ oliana (<O\ Sa /’é/,i_

“Periodik 1etor”



REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEXLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE ‘
BHE KMFMKTH 1:1: INTERFSAVE

| l"u-l OROS © W0 ! _,\_| :'_'- il

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkrubet mga pers . lidhur me subjektin deklarues (bashké&short
bashk&jctuesifja, fBmii# madhor®) g€ mbartin detyrimin p#r deklarim n€ bazE t& nenit 22 & L
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe ﬁmm‘mnm & D

i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

i A TU T 0 R II z [ M
PER KONTROLLIN E Mmmms SE INTERESAVE PRIVATE

Lo Tl

10.4.2003 “Pg
'.@«::’3:’#?5?3"('::' _ﬂﬁ&hﬁ & -|nﬂE T

deklarimin dhe konirollin ¢ pasurive, (#

NE bazk 12 nenit 9/1, t& Ligjit
' * i ndryshuar,

Autm"*imj“
klarimit u'ﬂ'iéi‘- Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t8 Interesit :,‘w nersongt & §
jegiés - I Ergiithshém 1 ILDKPKI-s '
., brenda Hﬁ:‘* jasbtd territorit t& Shaiperisg, pasurits, interesat private dh
iné né eméér dhe pér llogaring time

i 4"'|({:_,§ r P

IRANCIATE, GE ¢

Shtetzsi/ja GJELOSH NIKOLL KASA bashkéshorti (]
Emér, Atési, Mbiem#&r fémijé madhoré s€ bashku me prindérit ]

fémij€ madkoré t& nderé ngs prind&rit 1

bashkjetuesi/ja |

ife Subjektit

[.‘:.I er, ALESL, by A0 T L

Jem njchur me detyrimet & sanksicmor legjislacioni n€ fug! ¢he deklara] ndn pérgjegiésing time I
ligjore se:

=
L]

Dekifaroj se & dhénat ¢ pasgyruara pref mele né §éé
dokument jané i& vérten dhe nuk kom dekiaruar asgjé
o0& muk Fshig ¢ virielé,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KREJIMIT

==

— ‘

mdodken, momentin

qé dispononi; ¢mimin &
® Q€ rotEroni, t& cdo loj

Pless
ui %
|
| |
’ ldentike me te dhenat ne fagen 3
5 ) : S — -
|
\.
i ' —
e
|
|
|
! =T, o T T T T A BT T o2 _ —— — =t

*Objekti i dekdarimit (Meri 4, gémw o, b, 2 ¢, d | Ligiit ne.9049, datg 10.4.2003, | ndryshoar)
a) pasurité e paluaiishme dhe t€ drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;
b} pasurit® e lugjizhome, £ regjistrueshme nié regictrat publik®, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vjerd t& vepantt mbi 300 000 lekE;
¢) vierén ¢ aksioneve, t8 letrave me vier® dhe piesdt & kapitalit né sot¥rim;
d) vierén ¢ likuiditeteve, giendje n& Cask jesht® sistemit banksr, né llogari rrjedhse, né depozite, ng bono thesari
dihe né huadhénie, ot leke ose né valuté & huaj;

Nese Ry foemt shté | pamiafueshém, vazhdons té plotésoni né kopje €€ o,




|

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTAR! PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

[—

Angazhime né vepnimiar novate dhe/ose publike me g8llim fitimi dbe ¢de lloj veprimtarie € kryer brenda
086 jashi® territorit t2 Shqipdriz€, q& ka knjusr & ardhurs, si dhe snpazhime né

_II,"J ﬁt‘nfﬁr[ﬂmfﬁiﬁr licensa dhe
dhe piesEmarrie né ¢do orgamizat® 1
Dhijetor 1& vitt t& deklariomit.

it 'ﬁiﬂl adresg, nr. i
smgazhimit, nga dekls rimi |

1 ¥ = :

; H IE A 7 o il I hie me falE)

Te ardhura neto nga paga ime,plus shperblime per vitin 2017 si 742. 892 LE¥
Pergiegies | AFSDKSH PURE.Irejtoria Rajonale ¢ Fondit te Sigurimit | (ShtatBgind e dyzei® e dymijé e
te Detyrueshem te Kujdesit Shendetsore Shkoder dhe drejtor | DSHP tet2gind e nentédhjete ¢ dy)
Puke per muajt Nentor dhe Dhijetor 2017, ! Lek

- —————

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare nda) personave juridikE dhe fizik¥® (kredi, huamarne, detyrim ndaj 8 tretéve <i).)
g ekristoiné brenda dhe jasht® territorit 1 Shgipérisk, 18 mbetura ende pe u shlver nga deklarimi !
méparshém deri n€ 31 Dhijetor 18 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat p¥r emra personash ndaj 48 ciléve versor i lidhr ka detyrime financiare, & pasgyroben né
faqen mr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

[dentike me te dhenat ne fagen §

t

it t& lidhur




Informscion né aditimén tus]:

Dety=imi pér dekiarimin dhe komtrollin & pasurive, inmtcresave private, dotyrimeve financiare # ryrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet ng ligiet mbi t€ cilat ushtron veprimiaring Inspektorsti i Larté { Deklarimit
ke Kdnmﬂlnt fe “&sam& dhe Konfliktit t2 Inleresave:
® W49, datl } A0S “Pér _wi?gvgmm dhe koniroliln e pasurive, 18 detrimeve financiare 12 i@
.‘_g_“‘f“--u&“'.t'a?!"ﬁ dhe 1@ dise népunésve publikd™, § ndryshuar
e Ligi nryas’, dat@ 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliksit (¢ inferesave né wshirimin ¢ funksionsve
publike” | ndrvahnsr,

Deklarimi | Interesave private aga zyrtari (subjelti dekiaruse)
Dokumenti syrtar “Dekisraté o interesave private priodik/vietor” dubet t8 plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe € rastet kur ryrizri ka patur ndfrprerje pér mé psk se njé vit ngs funksiom | méparshém (np:
deklarimi 1 tij i fandt;.
Deklarimi pErfshin p&.ﬂmné subjektit dbe t& familjes s8 tij (bashk#shontit/es, bashk&etunsifes dhe fomrijéve né
moshé madhore), burimet e keijimit dbe detyrimet financiare @ subjektit,
Xur pasuria e pjesctardve € familjes &shi€ o ndark dhe e regjistrusr si ¢ till¢ n€ organet e administratés shtetérore
ose givgésors, deklarim’ paraqitet vegmss nga goo anétar | familjes, me pasuri 8 regjistruar né emer 18 vet dhe
bashislidhet deklaraiss o8 personit q& ks denyrimin pér dekiarim.
Formulari i deklarimit piot@sohet vetdm n? ményr® elektronike (me kompjter). Pas printimit t& formularit 2
plotésuar sipas kirkesave ligiore, b8het nénshkeimi pér ¢do fletd t& tij, sipas rubrikave pérksigse.
Sublekti‘zyrtari nuk legiitimobet 1 nénshkrugié deklarat®n e interesave private 18 personave 1 lidhur.
Deklarata dubei i plot#sohet dbe dorzohet, deri m# 31 Mars 8 i witd.

Dekiarimi i interesave private nga pergoni § lidhur me zyrtavin (subjektin deklarues)

Dokumenti zyrtar “Thecaretd ¢ interesave private e personit té [idhur”duhet t& plotéschet ngs personat & lidhur
(bashkEshortivis, bashk#jetuesitia dhe Rnmii®t ng moshé madhore) g€ mbartin da&mmim pér deklarim ng hax o2
nenit 2| dhe 22 18 ligjit rr 5049, datg 10.4.2003, pér pasurité g disponojn vegmas.

Subjekti/Fersoni i lidhur me zyrtarin, (bas%k&shamfja, bashk&etuesi/ja, Bmijlt n¥ mosh& madhore), 1 ¢ili mbart
detyrimin pér Je:mla i t8 interesave private né Enspekmmmn ¢ Lari¥, plot¥éson formularin pérkatés nga | .a.qJ& %» i1,
N& cdo mast, subiekt deklarues pessowi 1 lidhur, &sht€ i detyruar t8 plotéscj® fagen ¢ parg t8 dekleratés
“AUTORIZIME dﬁkiamn nése ki ose j0 pasuri 8 regjistrusra né emrin e tij. Formulari 1 plot® do 8 plot2sohet
vetém nd rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri 18 regjistruar vegmias,

Sanksiomet:

do shkelje & detyrimeve 8 pErcalktuars né ligl, prbén kundérvaitic administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Liggit nr, 9049, daté 10.4.2003, i ":::{r’y SUHEAL,

B#r mosdeklarim para fillimit t8 detyrés, pﬁ*‘lm k vistor, pas largimit nga funksioni apo me kérkess, né afat die
pa shkage 1€ srsyesiine, zymar ose persomi i licdhur me 1&, g¥& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobe
nga 200 000 .’_._Ifﬁ’}'-,]iﬂb! i) Ikl deri né 500 000 (pesBqind mijE) leks.

Refuzimi pér deklsriny mga wyrined, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né p&rputhje me nenin 257/a 8
Kodit Penal,

Refuzimi pér dek luriro ga personi | ldhur d&achet me gjobé dhe ndZshkohet sipes nenit 25774 18 Kodit Penal
Deklarimi i rremé spo fuliehin e pasuris? pénbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n& fuqi.

Kuwides: TE glitha fages € formularit & dekiaraids duket 1& nénzhkruhen, né (& kundért deklarata do (€ kthehet
dhe do (& konmsiderokert ¢ padorézuar né Inspekioratin ¢ Lari,

Pér informacione 12 m#eishre, kontaktoni nd Inpektorsiin ¢ Lartd t& Deklarimit dhe Kontrollit t£ Pasurive dhe
Konfliktit té interssave me Sckaionin e M&"@»dhémgw me Autoritetet Pérgjegi€se né numrat e telefonit 042 259
461 Frec 08009959, nfo@hidss gov al.

T# dhiénat e dekiaratss lefoher 1 publikohen sioas ligjit.

e b b



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATT I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TR INTERESAVE

o, Ry Reshlt Colisku, Te!: GSO0 TS, Wnastle, www Bicay pnvy.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TIE LIDHUR

Plotgsohet dhe némshkruhet mga persom | lidbur me subjektin deklarnes (bashk&shorti/a,
bashk&ietuesi/ja, fEmij#t madhor®) q€ mbartin detyrimin pér deklarim n€ baz# t€ nenit 22 & Ligjil
[iE, M,_g%;qg daté I(I‘.-& 2003 "Pér dekiarimin d};g komtrollin e prasurive, 1€ detvrimeve fingnciare 18 1é

zgjedhurve dhe i€ dise népunésve publiké ™, | ndryshuar, pér pasurité g€ disponoben vegmas,

— = =

) AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

daté 10.4.2007% By

1 8 ;’k“fﬁ’&uw‘“l -'g;;.»ksfe" Y e

darimin ahe kowirollin & pagirive, 1§

] IN& bazk t& nenit ¥/1, t& Ligjit nr.9049,
e tsve publike * | ndryshusr,

getyrimeve [

Autorizoj:

tin & Larté 1€ Deklarimit dhe Kontro Brt i€ Pasurive sihf‘ F@ ifliletit ® Interesit dhe pe rsonst &
ar nga Autoritetl PErgiegiés - i ispeikion ithshém 1 & né ¢ :

t biks, brenda dhe jasht® Hf“rnf’u it ﬂe‘ Shgipériss, 1
sheing n& emér dhe pér liogarin® time.

Shtetasiia MEGI GJELOSH KASA bashkiéshort

Emér, Atési, Mblemér fémijé madhoré s& bashku me prindérit W
i fEmijé madbore t& ndaré nga prindérit [
bashkEjetuesi/ja L

| Ve Subjektit ELIDJANA QAMIL (MORINA) KASA
| Emér, Atési, Mbismy

| Jam njchur me defyrime! g€ sankslonon legiislacion® n fogi dhe deklaro] mém pérgjegjésing time
‘ ligjere se:

& regyistruar né emrin tim =

L,L disponai pas m vepmas 18 regiistruar né emrin tim

Deklaro] se & diénar ¢ posgyruars prej meje né kéd
| dekument jané (& vérieta dhe nuk koms dekisruar asgié
| gf nuk Zsheé ¢ virietd.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJTMIT

TR

L T s R
| B - A

1 Depozite “MIELME” ne Raiffeisen BANK, Jjo depozite 682 560 lek

eshte hapur ne emrin Sm nga prinderit ¢ mi Gielosh dhe {(Giashtégind e teifdhjetc ¢ | 100
Elidjana Kasa,me kursime e kryera deri me dt.0%.04.2010 dymii® e pesgind e
diryshime vit pas viti. Shtesat dhe vlers totale e giachtBchjet€ )
depozites deri me 03.01,2018,
| Burimi; Nga kursimet nder vite te pages se prinderve

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gfrme n, b, ¢, 5, d 1 Ligiit nr.2049, dai@ 10.4.2003, | ndryshuar)
&) pasurit® & paluaitshme dhe 12 drejist regle mbi to, sipas Kodit Tl
b} pasurité e luajtshms, t8 regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 2 drejtat reale mibi to, sipas Kodit Civil,
¢ semdet me viers 18 vegant? mbi 300 000 lek;
‘ } vlergn & akesioneve, 1€ letrave me vier® dhe pjesst e kapitalit n® sotlisim;
d) vierén e likuiditeteve, giendie né Cash ga,_mé sistermit bankar, ng llogar mjedhése, ng depozité, né bono thesari
dhe =& huadh#nie, né lekE ose n€ valuts 2 Juaj;

Néise ky formae éshié | pargiafiueshém, vazhdoni (€ pivtésond né Kogie 18 1}




i a* maa “é‘ll"ﬁr ﬁﬂ:’"l (EI*?H r&:ﬂew 1!: rl' veprinmiane ¢ kryer 'brm'iﬂ
nizata fitimprurése dhe

-y

Angazhime né veprimiari private d;w’me pzh
ose jashi territorit 18 %”quﬂmﬁ g8 ka krijner & :
jo fitimprurés %, ligenss dhe patenta g sjellin ;‘u“fff*rw. mdlmﬁa 08 | .rp,fm zata pro j‘raw ale, politike, shietérore
die piestmerrje né ¢do orpanizats tjetér, pfr periudhén nge data ¢ deklarimit t& méparsh®m der o 31

Drhjetor 18 vi .....f.' t& -ﬁ&l&lﬂﬁ.l‘:;ll.,.

o

i pagave 1*~ k.tm L:-Wm.,i.:é_..’?.‘. une jam mxenese Kjo depozi "f eshis "‘afg“ ar nga
kursime deri me dt.09.04.251 0 dhe dbe me naryshime vit pas vit, vi

_ L_u_ymﬁqﬁ 2 m«mqmﬁ &
| totale e depozites me gjithe shtesat deni me 03.01.2018. gjashiédhjeté )

e Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, Qg:'lmri ndaj 18 tretdve ¢
g% ekzistojn® brends dhe jasht® territorit & Shgiprisk, 12 mbetura ende ps u shlver nga ds,xlan:u
méparshém deri ng 31 Dhietor t& vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindure gjat€ vitit te deklarimit.

s T& dhéﬁmf plr emra personash ndaj 18 cil®ve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, 18 pasqyroben né
fagen nz. 1 1 pér v& rugitur konfidencialitetin & tvre

it EshiE | pzaw;&?’i‘wshém,
vazhdoni tE plovésors né kapfe 1€ 1




REPUBLIKA E SHQIPLRISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
 DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

o ¥ gt )
. & L e, wel IS Y

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet npa personi | lidhur me subjektin deklarue ':f_!!;.’er_'*‘ |
h;—mi"l & etuesi 14 f&m m““ rﬂ&fﬁmrﬁ} qﬁ mer"m cetyrimin pér dakiaﬁw n# ‘:ez& t& nenit 22 t& Lij

PUTFRCIRYE Fe RE

w AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

e e

L] W& bags @ “mf' H1, 18 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér de %J,ar,m.av a%ﬁ kontrollin e pasurive, 1

dhe 12 disa nép

efvrimeve financiare 1€ 18 xggeahurve

Autorizoj:
i & Deklarimit dhe Kontrollit t# Pasurive dhe Konflikiit 2 l:LEf;:ﬁS«‘ Ihe 1
itetl Pérgiegiés - Inspektor: 1 Pérgiithshém | [LDKPKI- 52, ; 1€ verifikojng n & g
blike, brenda dhe jashi® terditorit t8 Shqipérisd, pasurit®, interesat privite « dhe etyrimet
sty L..M_f.- né ernér dhe pEr llogaring time.

Shtetsai/ja XHEISON GJELOSH KASA bashk#shorti
Emér, Atézi, Mbiemér fémii& madhore sé bashku me prindérit [ ]
fémijé madhoré t& ndar nga prindérit B
bashkEjetuesi/ja L]

i‘e Subjektit ELIBFANA OGAMIL (MORINA) KASA
Emér, Atési, Mblemér

Jam niohur me detyrimel gé sanksioncn legjislaciomi mé fuqi dhe dekisre] nén pérgjegiésing time
ligiors se:

Diisponet pasur] vegmas <8 regiistruar n€ emrin tim il

struar n emrin tim E

Nuk disponaj pasuri vegmas 18 regjt

Dekiars) se 18 dhénat e pasgyrisara pref meje né kéré
dokument jané (&8 vEreta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q& nuk Eshié e vérieré




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KREJIMIT

| Depozite “MIELME” ne Raiffeisen BA® *-l!_,km depozit { &7 4
ﬁmts: hapur ne emrin tim nga prinderit & mi Gj ‘elosh a:ﬁhe i u,gas.i:‘i&‘:‘m“i £ *—"-’. s MGG
Elidjans Kasa,me kursime e krvers deri o d1.06.05.2006 € tettmijé e m;&ns{ud &
dhe eshte ndryshuar me dt, 27.03.2008. Shtesat dhe viers tre)

totale € depozitzs derl me 03.01.2018,
| Burimi; N ga kursimet nder vite te pages s2 prinderve,

*Objekti | dekdarimit (Neni 4, gérma g, boc. g, & Ltg‘m nr. 2049, d.axte LU A. 2003, 1 ndryshuse)
Ay pasurité e paluajtshme doe 18 drejtat ‘aaiﬁ wmbi to, sipas Kodit C

by pasurite e luajtshme, & r-*g"smwslu'v né reg]istral publiie, dm t& dpﬂ tat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

o) sendet me viers 8 vecent® mbi 300 000 leke,

¢) vierén e sksioneve, 1# leirave me vien dhe piestt o k&p‘tmlft n# zotSrirm,

d) vlertn & likuiditeteve, giendie nd Cash jashi¥ sistemit banksr, n# logarl miedbése, né dopozité, ng bono thesar
dhe o# huzdhénie, né lex® ose né valuts t& husj;

Nese ky formae éshié | panvofiueshém, vazhdoni i plotesoni né kople & 1




TF, ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE:

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprintari p*wate dhe/ose punhkc me qulun fitimi dhe gdo lloj vepnmtam
08¢ jashi® territorit t& Shqipéris®, g ka keijuar & srdhura, si dhe an 188 azhime né organizala, fit wr TS
| 0 f’ timprurése, ligensz dhe patenita q2 sicllin fitum, sindikata ose organizata profesionale; politid

*’ﬁ?‘.‘-‘f‘;ﬁ né gdo crganmizal® tetér; pér poriudhgn nge data e deklarimit 18 méparshém dem ng 31
bt 8 deklarimiit.

& krver .xrfsmfa

Te archwra & mia mec veten nga kursimet dhe liogaria n]&dhme e
pegave: te prinderve,pasi une jam student. Xjo depazite eshte bapur nga 678 403 lek

kursime deri me 06.05.2006 dhe eshte ndryshuar me dt.27.03.2008,
viera totale e depozites me gjithe shiesat deri me 03.01.2018.

(G aahtt"qi’ner; ¢ shiaiBdhjeté e
If'iﬂ“‘i"i‘lj kat€rgind e tre)

o Detyrimnet financiare nde) personave juridiké dhe fizik® (ur

i, husrnarrie, detyrim ndaj t# tretdve #1).)
git ekzistoin? brendz dhe jasht® territorit 2 Shaiprist, 8 mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1
méparshém deri o 31 Dhictor t8 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindurs gfa"-*‘ vitit f& deklarimit,
¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& cildve personi { Hdhur ka

detyrime financiare, té pasgyrohen né
fagen nr.11 pér 1€ rizitur konfidencialitetin e tyre,

| Detyrime per rre,ﬁymmm dhe shkollimin ng

| Universitetit “Fpoka” Tiran ,,,mp@.;ﬁ “RONTRATE Dietyrumi eshie shlyer

88 STUDIMI per vitin shkellor 2017-2018. nga prinderit ¢ mm 1400 Euro
I (200 Euro para-mregiistrimi dke 1400 Evro per Shibh face 6 (MNj&mii2 e
W siinestrin e vieshifs dhe 2 pranvenss). BEKLARATE katergind)

| Burimi i p-ag%”ﬁ%;; Prinderit ¢ i, permes kembimit Elidjans Kasa

i ne tregue e lire te Rursimeve te tyre ne monedben
| Buro. " -
—— : —

Wese Lo Jormat 7o lii - pamjaftueshém,
vazhdoni 18 plotésont né kogje 88 1.




